
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

GHHW 1000
Objednací číslo:
6151016

29 990 Kč bez DPH
36 288 Kč s DPH

Vhodný k nakládce a vykládce
automobilů, stohování a ke krátkým
transportům.

Usnadňuje manipulaci a transport zboží ve skladu a na pracovištì
Možnost dvojho použití ke stohování a ke krátkým transportům
Lze použít i pro hořlavé látky, nevznikají jiskry ani magnetické pole (nehrozí exploze).
Kvalitní robustní svařovaná konstrukce
Pevné vidlice
Ekonomické řešení s ručním ovládáním
Ovládání nevyžaduje velkou námahu (nenáročná obsluha)
Najde své využití hlavně ve sladech a dílnách
Vybaven kvalitní otočnou kladkou pro přenos zvedací síly
Snadný pojezd díky nylonovým kolům
Kvalitní jemná mechanika
Ovládá se ojí, nebo pedálem
Výška zdvihu na jeden pohyb páky („pumpnutí“) cca 2 cm



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Max. nosnost 1000 kg
Šířka vidlice 170 mm
Min. výška zdvihu 90 mm
Max. výška zdvihu 1600 mm
Rozsah rejdu 210 °
Poloměr otáčení 1 380 mm
Rozměry řízených kol 147 × 40 mm
Rozměry vidlicových kol 83 × 60 mm
Rozměry (š × v × h) 755 × 2080 × 1705 mm
Hmotnost 230 kg


